He ville in Traditionibus noftris, et quidem in hoe ipfo §. noftro oculis ob-
uerfantur:
1) Drrn'gqﬁ!'mr:ﬂ quam effe vicum, am ﬁlpra nominatum Drmxdorp, Nemo Negare
poterit, qui probabiliarem feCtarur.
2} Letilown villa §. 119 tribuirur huic pago Leri, que videtur effe locus Lireel,
ad flunium Leere intra comitatum Oldenburgicum haud procul a Werterborg
cun{'pifuus.‘ Porro ,
3) reperitur §. 123 villa Hundloun, eadem acilla, quam §. 277, deprehendimus.
Hwe autem difks fuit Hundelen feu Hundlsfen, ad flunium Hupra in prafettura
Wildeshufen pofita.
4) Videmus ex §. 165, villam Redun, in pago Leri fiam, [peétafle ad quendam
Huneldum, quem pro fatore Oldenburgicorum comitum er regum Danorum

habe
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habemus.  Fuifle autem villam Redun vicum Rbeder in comiram DiCP];Glm[m. b
ibidem afferuimus. ' nante
§) Ratthingun villam in eodem pago exflirifle, indicatur §. 241. e villa vi- Corbe-
detur effe vel Rebrern in comiratu Dicpholeano, vel, quod nobis probabilius vi- =™ Wa.
detur, vieus Hodene olim relams ad prepofituram Lénincen{em, qua fira eft in 2
inferiori epifcopatus monafterienfis parte et {peftacad noftram Corbeiam, tan-
quam :Iuc:ubrum ad COrpUS.

6) Retertur §. 249. villa Gerwarderbufen ad pagum Lerd.  Per eam indicari pu-
tamus vicum Gerden, intra cp';[bnpn.tus Ofnabrugenfis rerras haud procul a Schu-
lenburg fitum.

7) Gridun §. 359. clt Cuethem, locus ad fluuium Leete intra prefetturam Wil-
deshulen fitus.

Q) Emfleki,

5) Hareburgun, et

10) Erclithe §. 449. Emficki ft Emfleck in prefeltura Vechre, non procul a
Filebeck in inferiori epifcopatus Monafterienfis parte.  Hareburgun dicitur nunc
Hevbergen (eu Harbern vifiurque in comirare Oldenburgico.  Erelithe autem
viderur effe Leete ad Aunium Leete in comitata codem Oldenburgico. In viroque
enim vico abbatia noftra habuit bona, vii Regifira noflra Bom, et Prow, 4. C.
reftanrur.

11) Eratdn pags Leri porro villa Haildein, teftante §. 473. Heze nune dicirr

vel Haolle feu Halten in comitatu Oldenburgico 2d Auvium Huna, vel Hatten,
locus in eodem comitaty, non procul a vied Rimrum, pofitus.

12) Dikefler §. 478, erit vel viens Bieck in prefettura Harpfted, vel Dyek in
pm-f'uc’tu.r.‘ Vechte.

13) Derigun et Devigun §. 484. videntur Daren et Daren in eadem prefeftura
Vechre, Prerer has villas in Regiftro abbaris Sarachonis excitato tribuunmur
pigo Leri ville, fic ehumerare:

14) Berclage

15) Simincidor

16) Aleharne

17) Baginmi, atque

18) Oidi, quas inter videtur Bevelage effe Binklage, Sinineldon Semuelt, Bagin